АДМИНИСТРАЦИЯ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2009 года № 129-п

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН АПАНАСЕНКОВЬЯ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.За мужество, отвагу проявленные на фронтах  Гражданской и Великой

Отечественной войн, за большие заслуги в деле защиты Родины и в связи с 85-

летием образования Апанасенковского района присвоить звание «Почетный

гражданин Апанасенковья»

Апанасенко Иосифу

Родионовичу

участнику Гражданской и Великой Отечественной

войн, генералу армии (посмертно)

2. За большой вклад в дело развития Апанасенковского района, активное

участие в общественной жизни района и в связи с 85- летием образования

Апанасенковского района присвоить звание «Почетный гражданин

Апанасенковья»

Кошель Ивану

Петровичу

ветерану труда Апанасенковского района

3. За большой вклад в развитие системы образования  района и в связи с

85- летием образования Апанасенковского района присвоить звание

«Почетный гражданин Апанасенковья»

Стрешенец Петру

Александровичу

ветерану труда Апанасенковского района

4. За большой вклад в развитие  сельского хозяйства и в связи с 85-

летием образования Апанасенковского района присвоить звание «Почетный

гражданин Апанасенковья» следующим лицам:

Мороз Василий

Андреевич

ветеран труда Апанасенковского района

Пономарев Николай

Александрович

ветеран труда Апанасенковского района

(посмертно)

Чесняк Виктор

Иванович

ветеран труда Апанасенковского района

(посмертно)

5. Поручить отделу учета и отчетности администрации

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края выплатить

единовременное денежное вознаграждение, лицам, удостоенным звания, в

соответствии с Порядком выплаты единовременного денежного

вознаграждения в связи с присвоением звания «Почетный гражданин

Апанасенковья» с кода 501 01 14 0920310 500 бюджетной классификации.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края
А.А. КОСОЛАПОВ